FONTI: Reg. cit. in Arch., f. 9; De Boiiard, O. c., p. 174 (trans.); Del Giudice, 
racc. docc. pr. Monti, XIV, f. 107 (not.); Nicolini, ms. in Arch. 

680. - Supplicatur si~ aureo pro Romeo Per de Navarra. 
Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus universis etc.. Con­

siderantes igitur grandia grata et accepta sewitia que · Romeus· Per de Na-
v~a. · diL mil. etc., Serenitati nostre exhibuit ... , casale Màlesani, situm in 
Iustitiariatu Terre Ydronti, cum hominibus etc .... pred. Romeo et heredibus 
suis utri'!lsque sexus ... donamus tradimus et conc::edimus ... in pheudum 
nobile iuxta usus et consuetudines Regni nostri; ita tamen etc. Retentis etc. 
Investientes etc. Salvis etc. Ut autem nostra conce8sio etc. Actum Capue, 
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presentibus Petro dom. BellimontiS etc., Iohanne de Menelio etc., loczolino 
de Marra etc. et quampluribus aliis. Dat. per manus Goffridi de Bellomonte, 
Regni Sicilie Cancellarii, a. D. MCCLXX, mense martii, XII eiusdem XIII 
ind., regnante dom. Karulo etc , R. e. a. V feliciter amen. 

FONTI: Reg. cit. in Arclt., f. 10 sgg.; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 440; Ms. 
Bibl. Naz. IX. C. 16, III, f. 452; Borrelli, Rep., Il, vol. 23, f. 67; Nicolini, ms. in Arch.; 
Chiarito, Rep. 28, f. 110, t. A margine si leggeva: " Portavit cedulam de Camera ~. 
Trattasi della registrazione ripetuta di un antico privilegio. 

681. - Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus etc. qùod Nos, , 
considerantes grandia grata et accepta servitia que qd. Robertus de Baro, 
Regni Sicilie Prothonotarius Serenitati nostre exhibuit, filiabus et heredibus 
qd. Rogerii mil., filii et .heredis dicti Roberti, eorumque heredibus ... infra­
scripta ... bona burgensatica ... que fuerunt infrascriptorum proditorum no­
strorum- de Trano · Vigiliis et Brundusio ... , ad manus nostre Curie per exca~ 
dentiam rationabiliter devoluta, ... quorum bonorum fructus et redditus un­
ciarum auri . xxx valent comuniter annuatim, in excambium quorundam bo­
norum que fuerunt Roberti de Melonzone de Baro, prefato Roberto Protho­
nota.rio dudum per nostram Execellentiam concessorum, que bona eidem 
Roberto de Melonzone nuper gratiose restittii Celsitudo ~ostra mandavit, do­
namus etc. iuxta usus etc. Investientes etc.; ita quod etc. 

Bona vero ipsa sunt hec: Que fuit Nicolai de Trano domus una in vici­
nato S. Stephani, iuX.ta domum filii Nicholai Trasagusti, iuxta domum Iohannis 
Margue, domum Leo~s de Roberto de Greca.